งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๐ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน แม่เฮียว - แม่ขะจาน ระหว่าง

กม.๕๕+๙๕๐ - กม.๕๘+๒๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๗,๖๘๙ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด ธนะชัย แอสโซซิเอท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๙๕๙,๘๖๓.๓๐ บาท (สิบล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสามบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑